היהודים אינם יכולים, אם כן, ללכת לארץ-ישראל כדי לשקם את תפארתם הלאומית הקודמת ולהשיג עצמאות. אך ארץ מפוארת אחרת מאותתת להם מרחוק - אמריקה החופשית.

הכיתוב על אבן הפינה למדינת היהודים 'אררט'

שמע ישראל יי אלהינו יי אחד, אררט, עיר מקלט ליהודים נוסדה בידי מרדכי מנואל נח בחודש תשרי 5586 (התקפ"ו), ספטמבר 1825 בשנת ה-50 לעצמאותה של אמריקה

מרדכי עמנואל נח (1844)

מאמין אני באמת ובתמים בשיבת ישראל לארצו ובביאת המשיח, ובהאמיני כי המאורעות המדיניים בימינו מקבלים בכל יום צורה, שמרמזת על בוא הדבר הגדול הזה, חשבתי לי לחובה לקרוא לעם החופשי של הארץ הזאת (ארה"ב) ולבקשו, שיעזור לנו בכל האמצעים...

...מתוך בטחון בצור ישראל הננו חותמים בחתימת ידנו לעדות על הכרזה זו, במושב מועצת המדינה הזמנית, על אדמת המולדת, בעיר תל-אביב, היום הזה, ערב שבת, ה' איר תש"ח, 14 במאי 1948.

נתן אלתרמן / שיחת ביניים

בוא, רע טוב, נשקט-כזרת.
כבר עתונים שבעים ספגת,
הרחוב ריקן... על פני הקרת
כוכבי מרום זורחים דה-פאקטו.

כוכבי-מרום, ראה נא, קמו
על עיר, על ארץ ופלאיה,
על רעמים אשר רעמו,
על ממלכה בחיתוליה.

נביט נא רגע מעלה, רע,
רק רגע ויספיק לשנינו,
אין פנאי יותר, הזמן קולע
את אבניו בחלונינו.